
20 DIÁRIO OFICIAL Nº 33335 Sexta-feira, 17 DE MARÇO DE 2017

de 20 de março de 2017.
Maiores detalhes sobre as vagas oferecidas e outras informações 
constam no inteiro teor no edital, que se encontra divulgado no 
endereço eletrônico http://www.gasparvianna.pa.gov.br.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABEÇA
Presidente / FPEHCGV

Protocolo: 156643
LICENÇA NOJO
Nº de Dias: 08 (Oito) dias
Nome: RAQUEL VIEIRA COSTA DE PONTES
Matrícula: 5814120/ 2
Cargo:/Lotação: TECNICO DE ENFERMAGEM/FPEHCGV
Período: 12/03/2017 a 19/03/2017
Grau de parentesco: Genitora
N° da Certidão: 0656560155201700361111014944911
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ANA LYDIA LEDO DE CASTRO RIBEIRO CABECA
Presidente / FPEHCGV

Protocolo: 156461

.

.

HOSPITAL REGIONAL DE 
CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA Nº 122 DE 16 DE MARÇO DE 2017 
O Diretor do Hospital Regional de Conceição do Araguaia, no uso 
das suas atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria 
de nº 1.715/2012 – CCG de 05 de julho de 2012.
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor Wellington Bandeira, Médico, 
Matrícula: 5883377-2, para responder pelo cargo de 
Coordenador da Agência Transfusional deste HR de Conceição 
do Araguaia a contar de 16/03/2017, até ulterior deliberação.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Hospital Regional de Conceição do Araguaia, 16 de março de 
2.017.
WILSON BRANCO FILHO 
Diretor do HRCA
Port. nº 1.715/2012
 

Protocolo: 156655

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA: 60/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 01/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 61/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 03/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 62/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 06/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 84/2017
Objetivo: Conduzir Alicotagem do Hemopa da cidade de Redenção 
– PA, para este Hospita Regional de Conceição do Araguaia.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 01/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 85/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 09/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 88/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 12/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 86/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 10/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 87/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 11/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 89/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA – Mat. 57206672-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 13/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 76/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 04 à 05/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 78/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 

1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 15 à 16/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 77/2017
Objetivo: CONDUZIR AMBULÂNCIA DESTE HRCA DE PLACA: 
JVW-1214, VIA REBOQUE ATÉ A RETIFICA DE MOTORES SILVA 
NA CIDADE DE REDENÇÃO – PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
CLEYDSON AMORIM DE SOUSA – Mat. 54184847-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 13/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 68/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – Mat. 57206685-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 02/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 70/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – Mat. 57206685-1
Nº   0.5 diárias (Completa)
Período: de 05/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 69/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – Mat. 57206685-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 03 à 04/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 83/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – Mat. 57206685-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 14 à 15/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 96/2017
Objetivo: Conduzir paciente do HR de Conceição do Araguaia ao 
Hospital Público do Araguaia em Redenção - PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s): Redenção/PA
Servidor (es):
LEONAN DOS SANTOS BENTO – Mat. 57206685-1
Nº   1.5 diárias (Completa)
Período: de 21 à 22/02/2017
Ordenador: WILSON BRANCO FILHO

PORTARIA: 82/2017
Objetivo: CONDUZIR AMBULÂNCIA DESTE HRCA DE PLACA: 
JVW-1214, VIA REBOQUE ATÉ A RETIFICA DE MOTORES SILVA 
NA CIDADE DE REDENÇÃO – PA.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE 
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL


